Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 178/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, realização de estudo no canteiro
paralelo ao bairro Paschoal Salzano na Av.Redugelo com a RuaAnésio
TOfoli, em toda sua plenitude, onde moradores possam ter melhor
visibilidade e fazer caminhadas, evitando os mesmo de trafegar na
SP-215, evitando acidentes e trazendo para os munícipes igualdade e
um lugar para que os mesmos façam seus exercícios.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de abril de 2.018.

o
15m iguel da Silva

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRJ~

REALlZA [' ,(\ Dr::_--l""'-"!iiiJ.r::r..h0'-4Fiiii1:--'1~i--
DESPACHO:

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br